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                    OBČINA TOLMIN 

             Ulica padlih borcev 2, Tolmin 
       tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 

                 e-pošta:info@tolmin.si 

                        www.tolmin.si 

                        Občinski svet                

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

29. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, 

ki je bila v torek, 17. 12. 2013 ob 17.00, v Veliki sejni sobi Občine Tolmin 

 

PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA (OS): Nada Uršič, Jože Režonja, Karel Laharnar, 

Danijel Oblak, Boris Velikonja, Ernest Kemperle, Metod Fon, Dragomir Rijavec, Borut Nikolaš, 

Dejan Testen, Matjaž Leban, Tomaž Štenkler, Darjo Velušček, Friderik Lapanja, Franc Ličer, Ivo 

Tuta, Maša Klavora, Miran Kragelj, Ciril Testen, Andrej Costantini, Matej Skočir; 

OPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: Jernej Kenda; 

NEOPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: /  

OSTALI PRISOTNI: župan Uroš Brežan; člani občinske uprave: direktor občinske uprave Davorin 

Simčič, vodja Oddelka za okolje in prostor Miran Drole, vodja Oddelka za gospodarstvo, 

negospodarstvo in finance Janja Bičič, svetovalka za komunalno infrastrukturo Milena Leban do 5. 

točke dnevnega reda, tajnica Blanka Sovdat; 

Berti Rutar (Komunala Tolmin) 

Franc Gorup in Bojan Radinja (Pošta Slovenije) pri 6. točki dnevnega reda; 

Branko Velišček, Ciril Makovec, Matej Vranješ, Jože Šerbec, Sergej Čujec  pri 7. točki dnevnega 

reda; 

Franc Peternelj (predsednik KS Stržišče),  

Rok Uršič, član Nadzornega odbora;  

NOVINARJI: KA-TV (Marjan Černigoj), Matej Kavčič, Lea Kemperle, Blaž Močnik, Neva Blazetič. 

 

K 1. točki dnevnega reda.  

Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda. 

Sejo je ob 17.00 pričel župan Uroš Brežan.  

Na seji je bilo prisotnih 20 članov OS, seje se še ni udeležil član OS Miran Kragelj. 

 

Predsedujoči je odprl razpravo na dnevni red, vendar razpravljavcev ni bilo, zato je na glasovanje dal 

predlagani dnevni red.  

 

DNEVNI RED. 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 28. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

3. Razprava in sklepanje o zapisniku 2. izredne seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

4. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč in 

merilih za odmero komunalnega prispevka za območje občine Tolmin, v drugi obravnavi.  

5. Razprava in sklepanje o premoženjsko pravnih razmerjih v zvezi z nameravanimi 

preselitvami Policijske postaje Tolmin in Posoškega razvojnega centra. 

6. Razprava in sklepanje o soglasju k preoblikovanju pošte 5242 Grahovo ob Bači v premično 

pošto in mnenju o preoblikovanju pošt 5243 Podbrdo in 5283 Slap ob Idrijci v pogodbeni 

pošti.  

7. Volitve in imenovanja. 

8. Premoženjsko pravna zadeva. 

9. Vprašanja in predlogi.  
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Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA 

sprejeli  

S K L E P 

Sprejme se predlagani dnevni red. 

Dnevni red. 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 28. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

3. Razprava in sklepanje o zapisniku 2. izredne seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

4. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč 

in merilih za odmero komunalnega prispevka za območje občine Tolmin, v drugi 

obravnavi.  

5. Razprava in sklepanje o premoženjsko pravnih razmerjih v zvezi z nameravanimi 

preselitvami Policijske postaje Tolmin in Posoškega razvojnega centra. 

6. Razprava in sklepanje o soglasju k preoblikovanju pošte 5242 Grahovo ob Bači v 

premično pošto in mnenju o preoblikovanju pošt 5243 Podbrdo in 5283 Slap ob 

Idrijci v pogodbeni pošti.  

7. Volitve in imenovanja. 

8. Premoženjsko pravna zadeva. 

9. Vprašanja in predlogi.  

 

Seje se je ob 17.07 udeležil član OS Miran Kragelj.  

 

 

K 2. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o zapisniku 28. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

Predsedujoči je odprl razpravo na zapisnik 28. seje OS. Razpravljavcev ni bilo, zato je zapisnik dal na 

glasovanje.  

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 20 glasovi ZA 

sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se zapisnik 28. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

 

 

K 3. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o zapisniku 2. izredne seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

Predsedujoči je odprl razpravo na zapisnik 2. izredne seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

Razpravljala sta Ivo Tuta in Dragomir Rijavec.  

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA 

sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se zapisnik 2. izredne seje Občinskega sveta Občine Tolmin, s pripombama. 

 

K 4. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih 

za odmero komunalnega prispevka za območje občine Tolmin, v drugi obravnavi.  

Poročevalka Milena Leban. Po uvodnem poročanju je povedala, da je član OS Boris Velikonja v 

zakonitem roku vložil amandma k Odloku o programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za 

odmero komunalnega prispevka za območje občine Tolmin, v drugi obravnavi, v naslednjem besedilu: 
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»Razmerje med merilom parcele Dp in merilom neto tlorisne površine Dt se za vsa obračunska 

območja in za vso komunalno opremo določi v razmerju 0,65 : 0,35. 

 

Faktor za nestanovanjske kmetijske stavbe-CC-SI:1271 se popravi na 0,75 

 

Faktor za industrijske stavbe in skladišča-CC-SI:125, razen rezervoarji, silosi in skladišča-CC-

SI:12520 se popravi na 0,8. 

  

Tabela faktorjev dejavnosti: 

 

VRSTA OBJEKTA FAKTOR DEJAVNOSTI 

Rezervoarji, silosi in skladišča – CC-Sl:12520  

0,7 Druge nestanovanjske stavbe – CC-Sl:127 

Nestanovanjske kmetijske stavbe – CC-Sl:1271 0,75 

Enostanovanjske stavbe – CC-Sl:1110  

 

0,8 
Dvostanovanjske stavbe – CC-Sl:1121 

Industrijske stavbe in skladišča – CC-Sl:125, razen rezervoarji, silosi 

in skladišča – CC-Sl:12520 

Stanovanjske stavbe za posebne družbene skupine – CC-Sl:1130 0,9 

Stavbe splošnega družbenega pomena – CC-Sl:126 1 

Stavbe za storitvene dejavnosti – CC-Sl:12304  

1,1 Stavbe javne uprave – CC-Sl:12201 

Tri in več stanovanjske stavbe – CC-Sl:1122  

1,3 Ostale vrste stavb 

 

Boris Velikonja je obrazložil predlagani amandma, s strani občinske uprave pa je komentar oz. 

obrazložitev k le-temu podala Milena Leban.  

 

Predsedujoči je nato odprl razpravo. Razpravljali so Ciril Testen, Andrej Costantini, Boris Velikonja, 

Matej Skočir in Milena Leban. 

 

Predsedujoči je predlagal, da se sprejme amandma k predlogu Odloka o programu opremljanja 

stavbnih zemljišč in merilih za odmero komunalnega prispevka za območje občine Tolmin, v drugi 

obravnavi, ki se glasi: 

 

Spremeni se 12. člen odloka tako, da se glasi: 

 

»Razmerje med merilom parcele objekta (Dp) in merilom neto tlorisne površine objekta (Dt) je na 

celotnem območju opremljanja enako in znaša Dp = 0,65 ter Dt = 0,35.« 

 

 

II. 

 

Spremeni se tabela v 13. členu tako, da se glasi: 

 

VRSTA OBJEKTA FAKTOR DEJAVNOSTI 

Rezervoarji, silosi in skladišča – CC-Sl:12520  

0,7 Druge nestanovanjske stavbe – CC-Sl:127 

Nestanovanjske kmetijske stavbe – CC-Sl:1271 0,75 

Enostanovanjske stavbe – CC-Sl:1110  

 

0,8 
Dvostanovanjske stavbe – CC-Sl:1121 

Industrijske stavbe in skladišča – CC-Sl:125, razen rezervoarji, silosi 

in skladišča – CC-Sl:12520 

Stanovanjske stavbe za posebne družbene skupine – CC-Sl:1130 0,9 
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Stavbe splošnega družbenega pomena – CC-Sl:126 1 

Stavbe za storitvene dejavnosti – CC-Sl:12304  

1,1 Stavbe javne uprave – CC-Sl:12201 

Tri in več stanovanjske stavbe – CC-Sl:1122  

1,3 Ostale vrste stavb 

 

Predlog je dal na glasovanje. 

 

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 14 glasovi ZA in 1  PROTI sprejeli 

 

S  K  L  E  P 

 

Sprejme se amandma k Odloku o programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za odmero 

komunalnega prispevka za območje občine Tolmin, ki se glasi: 

 

I. 

 

Spremeni se 12. člen odloka tako, da se glasi: 

 

»Razmerje med merilom parcele objekta (Dp) in merilom neto tlorisne površine objekta (Dt) je 

na celotnem območju opremljanja enako in znaša Dp = 0,65 ter Dt = 0,35.« 

 

II. 

 

Spremeni se tabela v 13. členu tako, da se glasi: 

 

VRSTA OBJEKTA FAKTOR DEJAVNOSTI 

Rezervoarji, silosi in skladišča – CC-Sl:12520  

0,7 Druge nestanovanjske stavbe – CC-Sl:127 

Nestanovanjske kmetijske stavbe – CC-Sl:1271 0,75 

Enostanovanjske stavbe – CC-Sl:1110  

 

0,8 
Dvostanovanjske stavbe – CC-Sl:1121 

Industrijske stavbe in skladišča – CC-Sl:125, razen rezervoarji, 

silosi in skladišča – CC-Sl:12520 

Stanovanjske stavbe za posebne družbene skupine – CC-Sl:1130 0,9 

Stavbe splošnega družbenega pomena – CC-Sl:126 1 

Stavbe za storitvene dejavnosti – CC-Sl:12304  

1,1 Stavbe javne uprave – CC-Sl:12201 

Tri in več stanovanjske stavbe – CC-Sl:1122  

1,3 Ostale vrste stavb 

 

 

Predsedujoči je nato na glasovanje dal še predlog sklepa, da se sprejme Odlok o programu opremljanja 

stavbnih zemljišč in merilih za odmero komunalnega prispevka za območje občine Tolmin, v drugi 

obravnavi, skupaj s potrjenim amandmajem.  

 

Predlog je dal na glasovanje. 

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 20 glasovi ZA sprejeli 
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S  K  L  E  P 

 

Sprejme se Odlok o programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za odmero 

komunalnega prispevka za območje občine Tolmin, v drugi obravnavi, skupaj s potrjenim 

amandmajem.  

 

 

K 5. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o premoženjsko pravnih razmerjih v zvezi z nameravanimi preselitvami 

Policijske postaje Tolmin in Posoškega razvojnega centra. 

Poročevalec Davorin Simčič. Sejo sta pri tej točki zapustila člana OS Ivo Tuta in Dragomir Rijavec. 

 

V razpravi, ki jo je odprl predsedujoči, so sodelovali Friderik Lapanja, Nada Uršič, Metod Fon, Karel 

Laharnar, Borut Nikolaš, Jože Režonja, Darjo Velušček, Almira Pirih, Davorin Simčič in župan Uroš 

Brežan. 

 

Na predlog članov OS Darja Veluščka in Friderika Lapanje je predsedujoči na glasovanje dal dva 

sklepa in sicer:  

 

»Občina Tolmin naj nadaljuje s pridobitvijo nepremičnega premoženja – posameznih delov stavbe z 

identifikacijskimi št. 2248 - 1230 -1, 2248 -1230 - 6 in 2248 -123 - 7, ki se vsi nahajajo v stavbi Trg 

tigrovcev 1, Tolmin, stoječi na parc. št. 534/112 k. o. Tolmin ter funkcionalnega zemljišča k zgoraj 

navedeni stavbi s parc. št. 534/115 k. o. Tolmin.«  

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so s 14 glasovi ZA in 3 

PROTI sprejeli 

 

S K L E P 

 

Občina Tolmin naj nadaljuje s pridobitvijo nepremičnega premoženja – posameznih delov 

stavbe z identifikacijskimi št. 2248 - 1230 -1, 2248 -1230 - 6 in 2248 -123 -7, ki se vsi nahajajo v 

stavbi Trg tigrovcev 1, Tolmin, stoječi na parc. št. 534/112 k. o. Tolmin ter funkcionalnega 

zemljišča k zgoraj navedeni stavbi s parc. št. 534/115 k. o. Tolmin.  

 

 

Nato je na glasovanje dal še drugi sklep: 

 

Glede pridobivanja poslovnih prostorov v 1., 2. in 3. etaži stavbe na Trgu maršala Tita 11, Tolmin 

(identifikacijske številke 2248 -571 - 6 in 2248 - 571 - 10) in pridobitve stavbe na Trgu 1. maja 4, 

Tolmin s funkcionalnim zemljiščem (parc. št. 1048 in 1049/1 k. o. Tolmin), naj se postopek nadaljuje 

s pogajanji.  

 

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so s 17 glasovi ZA in 1 

PROTI sprejeli 

 

S K L E P 

 

Glede pridobivanja poslovnih prostorov v 1., 2. in 3. etaži stavbe na Trgu maršala Tita 11, 

Tolmin (identifikacijske številke 2248  - 571 - 6 in 2248 -  571 - 10) in pridobitve stavbe na Trgu 

1. maja 4, Tolmin s funkcionalnim zemljiščem (parc. št. 1048 in 1049/1 k. o. Tolmin), naj se 

postopek nadaljuje s pogajanji.  
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K 6. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o soglasju k preoblikovanju pošte 5242 Grahovo ob Bači v premično 

pošto in mnenju o preoblikovanju pošt 5243 Podbrdo in 5283 Slap ob Idrijci v pogodbeni pošti.  

Seje sta se ponovno udeležila člana OS Ivo Tuta in Dragomir Rijavec. 

Poročevalec Davorin Simčič. Matej Skočir je podal mnenje Odbora za gospodarstvo. 

Predsedujoči je odprl razpravo. V njej so sodelovali Ernest Kemperle, Miran Kragelj, Tomaž Štenkler, 

Karel Laharnar, Darjo Velušček, predstavnika Pošte Slovenije d. o. o. Franc Gorup in Bojan Radinja 

ter župan Uroš Brežan.  

 

Ker ni bilo drugih razpravljavcev, je predsedujoči na glasovanje dal predlog sklepa, ki se je 

izoblikoval v razpravi in sicer, da Občinski svet Občine Tolmin o preoblikovanju pošt Slap ob Idrijci, 

Podbrdo in Grahovo ob Bači na današnji - 29. seji Občinskega sveta ne bo odločal, pod pogojem, da 

Pošta Slovenije d. o. o. organizira sestanek s predsedniki krajevnih skupnosti z območja zgoraj 

navedenih pošt in da Pošta Slovenije d. o. o. do zgoraj navedenega sestanka ne nadaljuje s postopkom 

preoblikovanja pošt.  

 

Občinski svet Občine Tolmin bo nadaljeval z obravnavo in odločanjem o tej zadevi po tem, ko bo 

izveden zgoraj navedeni sestanek.  

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 21 članov OS. Člani OS so z 20 glasovi ZA 

sprejeli 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin o preoblikovanju pošt Slap ob Idrijci, Podbrdo in Grahovo ob Bači 

na 29. seji Občinskega sveta ne bo odločal, pod pogojem, da Pošta Slovenije d. o. o. organizira 

sestanek s predsedniki krajevnih skupnosti z območja zgoraj navedenih pošt in da Pošta 

Slovenije d. o. o. do zgoraj navedenega sestanka ne nadaljuje s postopkom preoblikovanja pošt.  

 

Občinski svet Občine Tolmin bo nadaljeval z obravnavo in odločanjem o tej zadevi po tem, ko 

bo izveden zgoraj navedeni sestanek.  

 

 

K 7. točki dnevnega reda. 

Volitve in imenovanja. 

 

a) Razprava in sklepanje o soglasju k imenovanju Branka Veliščka za direktorja Zavoda za kulturo, 

šport in mladino.  

 

Poročevalec župan Uroš Brežan. K predstavitvi je povabil kandidata za direktorja Zavoda za kulturo, 

šport in mladino občine Tolmin Branka Veliščka.  

 

Po predstavitvi kandidata je predsedujoči odprl razpravo. V njej so sodelovali Darjo Velušček, Ivo 

Tuta in Maša Klavora.  

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je podal mnenje komisije.  

Predsedujoči je odprl razpravo na predlagani sklep, vendar razpravljavcev ni bilo.  

 

Na glasovanje je dal predlog sklepa, ki ga je podala Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja, in sicer, da Občinski svet Občine Tolmin daje soglasje k imenovanju Branka Veliščka, 

Šarfova ulica 13, Kobarid, za direktorja Zavoda za kulturo, šport in mladino občine Tolmin.  

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA 

sprejeli 
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S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin daje soglasje k imenovanju Branka Veliščka, Šarfova ulica 13, 

Kobarid, za direktorja Zavoda za kulturo, šport in mladino občine Tolmin.  

 

 

b) Razprava in sklepanje o soglasju k imenovanju Cirila Makovca za ravnatelja Osnovne šole Dušana 

Muniha Most na Soči.  

 

Predsedujoči je k predstavitvi povabil Cirila Makovca, kandidata za ravnatelja Osnovne šole Dušana 

Muniha Most na Soči. 

 

Po predstavitvi je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Ciril Testen, Matjaž Leban in Ciril Makovec. 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je podal mnenje komisije.  

Predsedujoči je na glasovanje dal predlog sklepa, ki ga je podala Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja, in sicer, da Občinski svet Občine Tolmin meni, da je Ciril Makovec, Poljubinj 

25 a, Tolmin, ustrezen kandidat za ravnatelja Osnovne šole Dušana Muniha Most na Soči.  

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 20 glasovi ZA 

sprejeli 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin meni, da je Ciril Makovec, Poljubinj 25 a, Tolmin, ustrezen 

kandidat za ravnatelja Osnovne šole Dušana Muniha Most na Soči.  

 

 

c) Razprava in sklepanje o soglasju k imenovanju Mateja Vranješa za direktorja Lokalne turistične 

organizacije Sotočje Kobarid – Tolmin, zavod za pospeševanje turizma 

 

Predsedujoči je k predstavitvi povabil Mateja Vranješa, kandidata za direktorja Lokalne turistične 

organizacije Sotočje Kobarid – Tolmin, zavod za pospeševanje turizma.  

 

Po predstavitvi je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Borut Nikolaš, Nada Uršič, Friderik Lapanja, 

Ernest Kemperle, Karel Laharnar, Danijel Oblak, Darjo Velušček, Jože Režonja, Boris Velikonja, 

Metod Fon, Davorin Simčič, župan Uroš Brežan ter člana Sveta LTO Sotočje Kobarid - Tolmin, zavod 

za pospeševanje turizma, Jože Šerbec in Sergej Čujec.  

Mnenje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je podal Ciril Testen.  

 

Predsedujoči je na glasovanje dal predlog sklepa, ki ga je predlagala Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja in sicer, da Občinski svet Občine Tolmin ne soglaša z imenovanjem Mateja 

Vranješa, Cankarjeva ulica 34, Nova Gorica, za direktorja Lokalne turistične organizacije Sotočje 

Kobarid – Tolmin, zavod za pospeševanje turizma.  

 

Član OS Friderik Lapanja je predlagal 5 minutni odmor. Predsedujoči je na glasovanje dal predlog 

člana sveta OS, da se seja Občinskega sveta prekine in odredi odmor.  

 

ZA je glasovalo 5 članov OS, 9 pa PROTI, zato je predsedujoči sejo nadaljeval.  

 

Ker je ob prvem glasovanju član OS Danijel Oblak opozoril, da elektronska glasovalna naprava ni 

zabeležila njegove prisotnosti, se je glasovanje ponovilo.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 8 

glasovi ZA in 6 glasovi PROTI sprejeli 
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S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin ne soglaša z imenovanjem Mateja Vranješa, Cankarjeva ulica 34, 

Nova Gorica, za direktorja Lokalne turistične organizacije Sotočje Kobarid - Tolmin, zavod za 

pospeševanje turizma.  

 

Sejo so ob 22. 34 zapustili Karel Laharnar, Matjaž Leban in Darjo Velušček. 

 

 

d) Razprava in sklepanje o imenovanju članov sveta Osnovne šole Franceta Bevka Tolmin.  

 

Poročevalec Ciril Testen.  

Predsedujoči je odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. Na glasovanje je zato dal predlog 

sklepa, da Občinski svet Občine Tolmin v Svet zavoda Osnovne šole Franceta Bevka Tolmin imenuje 

Boruta Jermola, Čiginj 42, Tolmin, Borisa Velikonjo, Grajska ulica 7 in Vero Pagon, Trg maršala Tita 

15, Tolmin.  

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 15 glasovi ZA 

sprejeli 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin v Svet zavoda Osnovne šole Franceta Bevka Tolmin imenuje 

Boruta Jermola, Čiginj 42, Tolmin, Borisa Velikonjo, Grajska ulica 7 in Vero Pagon, Trg 

maršala Tita 15, Tolmin.  

 

 

K 8. točki dnevnega reda. 

Premoženjsko pravna zadeva. 

Poročevalec Davorin Simčič. V razpravi, ki jo je odprl predsedujoči, je sodeloval Danijel Oblak. 

Drugih razpravljavcev ni bilo, zato je na glasovanje dal predlog sklepa, da se sprejme Prva dopolnitev 

Letnega načrta razpolaganja s stvarnim premoženjem Občine Tolmin za leto 2013.  

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA 

sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Prvo dopolnitev Letnega načrta razpolaganja s stvarnim premoženjem Občine 

Tolmin za leto 2013.  

 

 

K 9. točki dnevnega reda. 

Vprašanja in predlogi.  

Friderik Lapanja je postavil vprašanje glede odločitve Ministrstva za infrastrukturo in prostor v zvezi s 

kršitvijo postopka za sofinanciranje energetske sanacije ŠC Tolmin.  

 

Odgovoril je župan Uroš Brežan: Ministrstvo za infrastrukturo in prostor je potem, ko je upravno 

sodišče na podlagi tožbe Občine Tolmin odpravilo prvi sklep ministrstva v tej zadevi ponovno 

odločalo. Tokrat je Ministrstvo za infrastrukturo in prostor zavrnilo našo vlogo z isto obrazložitvijo 

kot prvič. Občina Tolmin je še enkrat vložila tožbo na upravno sodišče s podobno argumentacijo kot 

prvič. Zdaj je treba čakati na ponovno odločitev sodišča. Ministrstvo za infrastrukturo in prostor ima 

možnost, da se odloči drugače, preden odloči sodišče. Nekateri pogovori z ministrstvom gredo tudi v 

to smer. Videli bomo, kaj se bo zgodilo. 



9 

 

 

Ciril Testen je predlagal, da člani OS sejnino 29. seje  namenijo za humanitarno akcijo Podarimo mu 

roke.  

 

Jože Režonja se je zahvalil za odgovore, ki jih je na njegova vprašanja iz 28. seje OS pripravil 

Zdravstveni dom Tolmin. Je pa tudi podprl predlog gospoda Testena glede nakazila sejnine.  

 

Sejo je ob 22.44 zapustil član OS Danijel Oblak.  

 

 

Drugih vprašanj ni bilo, zato je predsedujoči ob 22.50 zaključil 29. sejo OS.  

 

 

 

 

DAVORIN SIMČIČ,           UROŠ BREŽAN,  
DIREKTOR OBČINSKE UPRAVE             PREDSEDUJOČI 

 
 


